Khung giờ cao điểm 5.174 3.749 19.397.326

Khung giờ thấp điểm 1.830 4.350 7.960.500

Tổng 63.309.518

Tổng điện năng tiêu thụ (kWh) 20.055

Tổng tiền điện chưa thuế (đồng) 63.309.518

Thuế suất GTGT 8%

Thuế GTGT (đồng) 5.064.761

Tổng cộng tiền thanh toán (đồng) 68.374.279

Bằng chữ: Sáu mươi tám triệu ba trăm bảy mươi bốn nghìn hai trăm bảy mươi chín
đồng.

Mã khách hàng

PE12000185144

Số tiền thanh toán

68.374.279 đồng

Hạn thanh toán

21/12/2024

Để tránh phát sinh các chi phí phạt vi phạm
hợp đồng và lãi suất phạt chậm trả, đề nghị
Quý khách hàng thanh toán đúng hạn

Vui lòng truy cập địa chỉ